

POLITYKA COOKIES

Ten dokument dotyczy plików cookies strony hisensenaswieta.pl której właścicielem jest More Interactive sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (61-738) przy ul. Pl. Wolności 8 lok. 7, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem 0001020212, NIP: 7831819261, REGON: 386198684

Czym są cookies

Cookies, zwane również ciasteczkami, to małe pliki zawierające informacje, które są zapisywane w pamięci Twojego urządzenia przez stronę internetową, którą odwiedzasz. Przy ponownej wizycie na tej samej stronie pliki te są odsyłane, umożliwiając jej rozpoznanie.

Dzięki cookies witryny mogą działać prawidłowo, a często także bardziej efektywnie i szybciej. Ciasteczka pozwalają również lepiej zrozumieć Twoje potrzeby, dostosować treści prezentowane na stronie oraz podnieść jakość obsługi.

Pliki cookies na Twoim urządzeniu mogą być umieszczane zarówno przez nas, jak i przez zewnętrznych dostawców treści działających w naszym imieniu. Podczas korzystania z naszej strony informacje są rejestrowane za pomocą cookies i innych technologii, takich jak skrypty.

Dlaczego używamy cookies

Korzystamy z cookies, aby:

1. Zapamiętywać Twoje preferencje dotyczące ustawień strony, lokalizacji czy zgód na przetwarzanie danych.
2. Tworzyć anonimowe analizy i statystyki, które pomagają nam lepiej zrozumieć sposób korzystania z naszej strony i wdrażać usprawnienia ułatwiające korzystanie z serwisu.
3. Zagwarantować poprawne działanie niektórych funkcji strony.
4. Ograniczyć wyświetlanie tych samych reklam oraz dostarczać treści bardziej dostosowane do Twoich potrzeb.

Rodzaje cookies, których używamy

Wykorzystujemy dwa podstawowe typy plików cookies:

Cookies sesyjne – przechowywane na Twoim urządzeniu do momentu zamknięcia przeglądarki, po czym są automatycznie usuwane.

Cookies trwałe – pozostają zapisane na Twoim urządzeniu do czasu ich usunięcia przez Ciebie lub wygaśnięcia ich ważności, niezależnie od zakończenia sesji przeglądarki czy wyłączenia urządzenia.

Kategorie stosowanych cookies:

Niezbędne – wymagane do prawidłowego działania strony.

Funkcjonalne – opcjonalne, wzbogacające funkcjonalność serwisu.

Analityczne – opcjonalne, umożliwiające ulepszanie strony na podstawie danych użytkownika.

Reklamowe – opcjonalne, pomagające dopasować wyświetlane treści do Twoich preferencji.

Pozostałe – opcjonalne, których specyfika nie pozwala na przypisanie ich do powyższych kategorii.

Cookies a dane osobowe

Same pliki cookies nie są uznawane za dane osobowe. Jednakże informacje zawarte w tych plikach, w połączeniu z innymi Twoimi danymi, mogą być traktowane jako dane osobowe.

Mechanizm cookies nie umożliwia dostępu do danych osobowych ani innych poufnych informacji przechowywanych na Twoim urządzeniu.

Usuwanie cookies

Możesz w każdej chwili cofnąć wszystkie lub wybrane zgody na stosowanie cookies oraz samodzielnie usunąć pliki cookies. Aby to zrobić, skorzystaj z instrukcji odpowiedniej dla przeglądarki, z której korzystasz:

Google Chrome: <https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl>

Mozilla Firefox: <https://support.mozilla.org/pl/kb/usuwanie-ciasteczek-i-danych-stron-firefox>

Microsoft Edge: <https://support.microsoft.com/pl-pl/microsoft-edge/usuwanie-plik%C3%B3w-cookie-w-przegl%C4%85darce-microsoft-edge-63947406-40ac-c3b8-57b9-2a946a29ae09>

Opera: <https://help.opera.com/pl/latest/web-preferences/#cookies>

Safari macOS: <https://support.apple.com/pl-pl/guide/safari/sfri11471/mac>

Safari iOS/iPad OS: <https://support.apple.com/pl-pl/HT201265>

Pamiętaj, że ograniczenie stosowania plików cookies może wpłynąć na funkcjonalność niektórych elementów naszej strony.

Postanowienia końcowe

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian i poprawek do www. polityki. Prosimy zapoznać się z dokumentacją przed każdorazowym skorzystaniem z funkcjonalności niniejszej strony internetowej.